
 

 

UCHWAŁA NR XL/262/2014 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 595 ze. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

 

Klasyfikacja 

Budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem:  4.596.534,00 

Dochody bieżące:  770.474,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  50.000,00 

75618 

wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  50.000,00 

 wpływy z różnych opłat - opłata parkingowa  50.000,00 

757 Obsługa długu publicznego  101.274,00 

75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego  101.274,00 

 wpływy z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym należności uboczne  101.274,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  619.200,00 

85333 powiatowe urzędy pracy  619.200,00 

 

środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat 

z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia 

i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego 

urzędu pracy 

  619.200,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lipca 2014 r.

Poz. 1888



Dochody majątkowe:  3.826.060,00 

600 Transport i łączność  1.288.060,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe  1.288.060,00 

 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 

Gmina Iwonicz Zdrój  240.0000,00 

 

dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu (NPPDL)  1.048.060,00 

758 Różne rozliczenia  2.538.000,00 

75802 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  2.538.000,00 

 

środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych 

i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich 

i krajowych w granicach miast na prawach powiatu  2.538.000,00 

 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 

Ogółem: 1.894.520,00 4.225.823,00 

600  Transport i łączność 1.894.520,00 3.433.843,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1.894.520,00 3.433.843,00 

a) wydatki majątkowe: 1.894.520,00 3.433.843,00 

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 

w tym: 

1.894.520,00 3.433.843,00 

 przebudowa drogi powiatowej nr 2006 R Haczów – Bzianka – Besko w m. 

Bzianka 

1.048.060,00 1.048.060,00 

 przebudowa drogi powiatowej nr 1992 R Kobylany – Wietrzno wraz 

z budową chodnika w m. Łęki Dukielskie 

 89.055,00 

 przebudowa drogi powiatowej nr 2001 R Rogi -Lubatówka - Lubatowa 

wraz z budową chodnika w m. Lubatowa – dofinansowanie Gmina 

Iwonicz Zdrój 170.000,00 zł 

 460.836,00 

 przebudowa drogi powiatowej nr 2001 R Rogi – Lubatówka – Lubatowa 

wraz z budową chodnika w m. Lubatówka - dofinansowanie Gmina 

Iwonicz Zdrój 70.000,00 zł 

 238.183,00 

 przebudowa drogi powiatowej nr 2008 R Wróblik Królewski – Ladzin 

wraz z budową chodnika w m. Wróblik Królewski 

 457.944,00 

 przebudowa drogi powiatowej nr 1844 R Chrząstówka – Niepla – 

Przybówka wraz z budową chodnika w m. Przybówka 

 122.600,00 

 przebudowa drogi powiatowej nr 1896 R Krosno – Kobylany – Toki wraz 

z budową chodnika w m. Zręcin 

 372.585,00 

 przebudowa drogi powiatowej nr 2004 R Stacja Targowiska – Targowiska 

wraz z budową chodnika w m. Targowiska 

 518.177,00 

 przebudowa drogi powiatowej nr 2000 R Równe – Lubatówka wraz 

z budową chodnika w m. Równe 

 126.403,00 

 przebudowa dróg i przepustów 846.460,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1888



700  Gospodarka mieszkaniowa  50.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  50.000,00 

a) wydatki bieżące:  50.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  50.000,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50.000,00 

750  Administracja publiczna  20.000,00 

 75020 Starostwa powiatowe  20.000,00 

a) wydatki majątkowe:  20.000,00 

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 

w tym: 

  

 zakupy inwestycyjne  20.000,00 

758  Różne rozliczenia  52.780,00 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

 52.780,00 

a) wydatki bieżące:  52.780,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  52.780,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  52.780,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  669.200,00 

 85333 powiatowe urzędy pracy  669.200,00 

a) wydatki bieżące:  629.200,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  629.200,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  619.200,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10.000,00 

b) wydatki majątkowe:  40.000,00 

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 

w tym: 

 40.000,00 

 termomodernizacja budynku PUP (wymiana okien)  40.000,00 

3. Zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§952) o kwotę 

2.265.231,00 zł i ustala się kwotę przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  

(§ 952) w wysokości 6.300.000,00 zł 

4. Dokonuje się zmiany klasyfikacji przychodów: · zmniejsza się przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych (§ 931) w kwocie 190.000,00 zł. · zwiększa się przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 

(§ 955) w kwocie 190.000,00 zł. 

5. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 2.265.231,00 zł i ustala się w kwocie 3.990.000,00 zł, który 

zostanie pokryty: 

a) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) w kwocie 3.800.000,00 zł. 

b) przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych (§ 955) w kwocie 190.000,00 zł. 

6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2014 kredytów i pożyczek na  rynku krajowym 

na : 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 3.800.000,00 zł 

2) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 2.500.000,00 zł. 

3) na sfinansowanie przejściowego deficytu 2.000.000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1888



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

 

 

Andrzej Krężałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1888


